



Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry

turku ääbo

Saap
Anl. 08-03-2010
Dno 14497-2009
033

Turun kaupungin peruspalvelulautakunta OIKAISUVAATIMUS
sosiaali- ja terveystoimen kirjaamo
PL 670
20101 TURKU 5.3.2010

YHDISTYKSEN KOHDENNETTU AVUSTUS VUODELLE 2010

Yhdistyksemme on anonut peruspalvelulautakunnalta 15.000 euron kohdennettua avustusta vuodelle 2010. Lautakunnan esittelijällä oli käytössään virheellinen tieto, että yhdistystämme ei edellisvuotena ollut avustettu lainkaan ja näin hän näkövammaistyötä arvostaakseen päätyi esittämään 1000 euron avustusta, jonka lautakunta siten hyväksyi. Koska todellinen tarve on kuitenkin huomattavasti suurempi, esitämme, että lautakunta ottaa oikaisuvaatimuksemme käsittelyyn ja myöntää yhdistyksellemme 15.000 euron kohdennetun avustuksen.

Alkuperäisen anomuksen mukaan anoimme rahaa lehti- ja jäsenpalveluun. Lehtipalvelu tarkoittaa ensisijaisesti äänilehtituotantoa. Äänilehtien avulla välitämme näkövammaisille kansalaisille myös niitä tietoja, joiden välittäminen kuntalaisille kuuluu kuntalain 29 §:n mukaan kunnan tiedotusvelvollisuuteen. Näkövammaisen tiedonsaannin turvaamiseksi yhdistys tuottaa Varsinais-Suomen Äänipostia ja muita äänilehtiä. Äänilehtituotantoa varten tarvitaan tilat, laitteet, työntekijöiden työpanosta ja lukijoiden koulutusta. Yhdistyksellä on myös valmiudet tuottaa tiedotemateriaalia pistekirjoituksella.

Jäsenpalvelulla pyrimme estämään näkövammaisten syrjäytymistä ja eristäytyneisyyttä. Näkövamma supistaa herkästi ihmisen elinpiiriä, mutta tuttuun ja turvalliseen paikkaan on helpompi tulla. Näin ollen yhdistyksen tarjoamat tapahtumat kuten kerhot ja retket ovat näkövammaisille erittäin tärkeitä. Jäsenpalvelulla tarkoitetaan myös kokonaisvaltaista neuvontaa ja ohjausta eli asiakkaat ohjataan hakemaan apua oikeista paikoista. Tämänkaltaista ohjausta ei saa



Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry

muualta. Jäsenpalveluun tarvitaan palkattua henkilöstöä, joten yhdistyksessämme työskentelee kaksi toimistosihteeriä. Palkkakustannukset ovat iso osa yhdistyksen budjettia, mutta ilman palkattua henkilöstöä yhdistyksen toimintaedellytykset olisivat vaakalaudalla ja toimintoja olisi pakko supistaa.

Yleinen taloudellisen tilanteen heikkeneminen on jo vaikuttanut yhdistyksemme talouteen heikentävästi.

Toivomme, että otatte edellä mainitut seikat huomioon oikaisuvaatimustamme käsitellessä.

VARSINAIS-SUOMEN NÄKÖVAMMAISET RY

Aimo Lintunen
puheenjohtaja

Anne Hietarinta
sihteeri

LIITE pöytäkirjanote päätöksestä